PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 002/2016-PRORH

TORNA PÚBLICO O DESCARTE DOS
CURRÍCULOS REFERENTES AO 4º PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO/2012, PARA CONTRA-
TAÇÃO DE DOCENTE DA UNIOESTE, POR
PRAZO DETERMINADO.

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná - UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

considerando a Edital nº 001/2014-GRE, de 08 de janeiro de 2014,
publicado no DIOE nº 9122, de 01 de janeiro de 2014, que prorroga o prazo de
validade do 4º Processo Seletivo Simplificado/2012

TORNA PÚBLICO:

       Art. 1º A partir do quadragésimo quinto dia subsequente à data da
publicação deste Edital no Diário Oficial do Estado do Paraná, se não houver
oposição, a Pró-Reitoria de Recursos humanos eliminará os currículos dos candidatos
relativos ao 4º Processo Seletivo Simplificado/2012, para contratação de docente da
Unioeste, por prazo determinado, conforme anexo deste Edital.

Art. 2º Os interessados poderão requerer junto à Pró-Reitoria de Recursos

Humanos, no prazo citado e às suas expensas, a devolução dos documentos.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 12 de maio de 2016.

DOUGLAS ANDRÉ ROESLER
Pró-Reitor de Recursos Humanos

 2

Anexo ao Edital nº 002/2016-PRORH, de 12 de maio de 2016.

 Adonilson dos Reis Freitas

 Adriana Maria Meneghetti

 Álaba Cristina Pereira Souza

 Alberto Angelo Fabris

 Alessandra Mileni Versuti Ritter

 Adelir Klipel

 Alex Copetti

 Ana Alice Aguiar Eleuterio

 Ana Paula Almeida Castaldelli

 Anderson de Carvalho Fujikawa

 Artur Ricardo de Aguiar Weidmann

 Benito Eduardo Araújo Maeso

 Bernardo Antonio Gasparotto

 Caio Palla Marques

 Carlos Henrique Orsi

 Caroline Rizzi

 Cibele Maria Stivanin de Almeida

 Claudia Caroline Bósio

 Claudiney José de Souza

 Cristiane Schmidt

 Daniele Bohrz Boff

 Danielle Medina Rosa

 Danielle Rosante Machado

 Débora Jacomini

 Diecson Ruy Orsolin da Silva

 Eduardo Maffei

 Emeson Tavares da Silva

 Fernando Wegner

 Fernando Wegner

 Flavia Piccinin Paz Gubert

 Franciele Cristina Savariz

 Franciele Maria Martiny

 Francielle Carneiro Hirata

 Gabriella Suzana Lorenzzon

 Geliane Toffolo

 Gisely Cristiny Lopes

 Gislaine Piccolo de Lima

 Giuliana Gionna Olivi Paredes

 3

 Glauci Aline Hoffmann

 Guilherme Degani Battistetti

 Guilherme Irineu Venson

 Joana Tambascio

 João Ricardo Leal Fahndrich da Motta

 Joceliane Ventura da Cas

 Juliana Cristina dos Santos Neves

 Juliana Karina Voigt

 Juliana Yuri Nagata

 Juliane Avansini Marsicano

 Katiuscia Wagner

 Larissa Vieira

 Leandro Rampim

 Leandro Rampim

 Luciene Kazue Tokura

 Manuela Souza Siqueira Cordeiro

 Marcelo Dick Cainelli

 Marcelo Wordell Gubert

 Marcia Daiane da Silva

 Marcio Roberto Rigotte

 Marcio Roberto Rigotte

 Marcos Alceu Felicetti

 Mariana Martins Garcia

 Mateus Marrafon Nicolosi

 Matias Noll

 Maurício Guy de Andrade

 Milene Ana dos Santos Pozzer

 Nilson Nicolau Junior

 Olavo Emilio Fank

 Patrícia Pereira Dias

 Paulo Roberto Giublin

 Priscilla do Monte Ribeiro Busato

 Rafael Antonio dos Santos Correia

 Rafael Castanho Silva

 Renan Henrique de Melo

 Rodrigo Barbosa da Cruz

 Rodrigo Müller

 Samara Paula Mattiello

 Simone Beatriz Cordeiro Ribeiro

 Simone Heberle Alves dos Santos

 Simoni Cristina Saling

 Solange Rosa Riconi Stefanello

 Suzana Bender

 Terezinha Campos

 4

 Thamara de Souza Campos

 Valdecir Soligo

 Valdecir Soligo

 Vanderleia Loff Lavall

 Vanessa Bueno da Silva

 Vanessa Scoz Braga

 Vinicius Abilio Martins

 Vinicius Valiente dos Santos

 Vívian Martens Oliveira Banks dos Santos

 Viviane Gaspar Borges Lawder

 Wagner Alessandro Pansera